АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения МАКСИМОВКА
муниципального района Богатовский

Самарской области
446634 с.Максимовка, ул. Октябрьская , 23 , тел.8 (846-66) 333-37
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         от 01.02.2016г.  № 5
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2015 года № 149 «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесением изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области»  Администрация сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг».

2.Опубликовать настоящее  Постановление в газете «Вестник сельского поселения Максимовка».

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                         С.Г.Попов